プレスリリース

令和 6年 9月 25 日 立川市広報課

送付文書 計 2枚

報道機関 各位

令和６年度 立川市優秀工事事業者表彰式について

立川市では、市内工事事業者の技術及び意欲の向上並びに建設工事の品質確保に

向けた取組として、優秀工事事業者表彰を実施しています。今年度は、個別成績部

門において２社、平均成績部門において４社が受賞します。つきましては、次の通

り表彰式を開催しますので、お知らせします。

１ 表彰式

（１）日  時  令和６年 10 月３日（木） 午前 11 時 00 分から

（２）会  場  立川市役所 101 会議室

２ 受賞事業者

（１）個別成績部門（優秀工事事業者表彰）

工種 事業者名 件 名

建築 中村建設 株式会社 立川競輪場中央スタンド２階特別観覧席リニューアル工事

建築 株式会社 潤工業 立川市泉市民体育館第二体育室屋上防水改修工事

（２）平均成績部門（優秀工事事業者表彰）

工種 事業者名

建築 中村建設 株式会社

建築 株式会社 潤工業

機械 有限会社 空調エンジニアリング

電気 三笠電気 株式会社

（３）平均成績部門（最優秀工事事業者表彰）

工種 事業者名

建築 中村建設 株式会社

プレスリリース

３ 表彰の対象等（概要）

（１）個別成績部門

  表彰年度の前年度に完了した工事を施行した市内事業者のうち、当初の契約金

額が１千万円以上で、かつ、工事成績評定点が８０点以上の工事を施行したも

の。

（２）平均成績部門

  表彰年度の前年度に完了した工事を施行した市内事業者のうち、表彰年度の前

年度以前５箇年度において完了した直近３件の工事について工事成績評定の評定

点の平均が７５点以上であるもの。

（３）その他

  さらに高成績の場合、最優秀工事事業者表彰の対象となります。また、災害等

に伴う工事や外部機関で表彰された工事を施行した事業者は特別表彰の対象とな

ります。なお、市が定める欠格事項等に該当した場合、表彰対象になりません。

４ その他

 受賞者には受賞ステッカーを付与するとともに、表彰内容等をホームページ等

で公表します。また、受賞実績は総合評価方式による入札で、評価項目の１つに

なっています。

【問い合わせ】

立川市行政管理部品質管理課 担当：岡田

℡０４２-５２３-２１１１内線２１２６